
r1111h
A A

	

A^ 1

nuiG;i mnunuw fl lilnu7flminnnufl~~~~,,,, "n~ .;~mnimin'l iiniuüf wnminundlüü ü

11I1I11(_i lul l°llilillf

	

*

	

rli Illllllli (liül?illlllfl.___ ._

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Eiivatatairásbeli 	 választ igénylő kérdés

( 02,$)r

rkert : 211 r

	

9 4 0
E

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenni dr.
Fellegi Tamás nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Hogyan fejleszthető a végrehajtás intézményrendszere a hatékony kohézió s
politika megvalósítása érdekében?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Európai Unió előtt hatalmas kihívás áll . Túl kell lépnie egy mély válságon ,
csökkentenie kell a munkanélküliséget és a szegénységet, ki kell alakítania eg y
alacsony szén-dioxid-kibocsátású gazdaságot .

Ezeknek a céloknak a megvalósítását szolgálja az Európai Tanács által elfogadott
Európa 2020 stratégia . Egy megújuló kohéziós politika és az Európa 2020 hatékon y
végrehajtásához érdemes megvizsgálni a végrehajtás intézményrendszerét is . Jól
felkészült szakemberekkel, hatékony és átlátható szabályozási rendszerrel és
eredményesen működő intézményrendszerrel lehet csak hozzájárulni az uniós és
nemzeti célok megvalósításához . Az elmúlt időszak kormányzati intézkedése i
ellentétesek voltak ezzel az iránnyal . Erre az Európai Bizottság is felhívta a Kormány
figyelmét .

Mindezekre figyelemmel kérdezem Miniszter Urat :
1 . Hogyan lehetne egyszerűsíteni az ellenőrzési eljárást, és hogyan érhető el a

tagállamok és a Bizottság által végzett ellenőrzések hatékonyabb integrációja ,

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének

Helyben



megőrizve a közösen finanszírozott kiadásokkal kapcsolatos magas szintű
biztosítékokat?

2. Hogyan enyhítheti az arányosság elvének alkalmazása az adminisztratív terhe t
az irányításban és ellenőrzésben? Szükség van-e külön intézkedésekre a terület i
együttműködési programok egyszerűsítése érdekében?

3. Hogyan érhető el a helyes egyensúly az összes Alapra vonatkozó egységes
szabályok és az adott Alapokra jellemző sajátosságok érvényesítése között az
elszámolhatósági szabályok meghatározásakor ?

4. Hogyan biztosítható úgy a költségvetési fegyelem, hogy az ne menjen a
komplex programok és projektek tervezésével és végrehajtásával kapcsolato s
kellő rugalmasság rovására?

Megtisztelő válaszait megköszönöm !

Budapest, 2011 . február „

Varju László
MSZP

Tisztelettel:
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